
 

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про продовження строку дії дозволів ФОП Колосов М.А. на розміщення 

зовнішньої реклами в м. Арциз  

 

Керуючись підпунктом 13 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про рекламу», 

згідно Порядку розміщення зовнішньої реклами на території м. Арциз, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Арцизької міської ради від 21 

квітня 2017 р. № 57, відповідно до пункту 7.2 договору на тимчасове 

користування місцем для розміщення зовнішньої реклами № 27 від 21 травня 

2019 року, укладеного між виконавчим комітетом Арцизької міської ради та 

фізичною особою-підприємцем Колосовим Михайлом Альбертовичем, 

розглянувши заяву ФОП Колосова М.А. щодо продовження дії відповідних 

дозволів та продовження терміну дії договору від 21 травня 2019 року № 27, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити строк дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами № 

37, 38, 39 від 21 травня 2019 року строком на п’ять років. 

2. Продовжити термін дії договору ФОП Колосов на тимчасове 

користування місцем для розміщення зовнішньої реклами № 27 від 21 травня 

2019 року строком на 5 років з урахуванням подальших змін умов договору.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

 

Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                            Ольга ДОБРЯКОВА 

 

22 березня  2024 року 

№54 

 

 

 
 


